5 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
2
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
POMPE A PISTONI
PISTON PUMPS
Per la scelta dei raccordi orientabili vedi pag. <?>-<?> / For the selection of adjustable fittings see page <?>-<?>
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
ASPIRAZIONE
INLET
F
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
PE V 14 22PEV0140SX000
230 88.5 63 100 1" G 1" G
10.8
PE V 19 22PEV0190SX000 10.7
PE V 25 22PEV0250SX000 10.6
PE V 30 22PE0V300SX000 10.5
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
F
80
D
36.8 B
11.5
Ø
 8
0
9
A
E
55
27.8
Ø 8.1
M
8 D
C
80
ALBERO/SHAFT 8x32x36
ISO 14 (DIN 5462)
N° 4 FORI Ø 12.5
No. 4 BOLT Ø 12.5
N° 2 VITI DI SPURGO ARIA
No. 2 AIR BLEEDING SCREWS
MANDATA
OUTLET
ASPIRAZIONE
INLET
 PE V 14 PE V 25
PE V 19 PE V 30
BIDIREZIONALE
BI-ROTATIONAL
KIT ACCOPPIAMENTO
COUPLING KIT
198KPP04000000
ISO 14 (DIN 5462)
PE V
22 PEV XXX 0 S X 0 0 0
ROTAZIONE / ROTATION